
UCHWAŁA NR 51/&2,/99 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 grudnia 1999 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie Gospodarstwa Pomocniczego 
przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie pod nazwą: 
„Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zmianami), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Wyraża się zgodę na utworzenie Gospodarstwa Pomocniczego przy Starostwie 
Powiatowym pod nazwą Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Wąbrzeźnie. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 

l u 

t ^3 colt* t SM 

Mackiewicz 


